qui enim succum , & nervos desiderem in Oratione ludrica ? Lepida sit , & sermone castigato eformata , contentus abibo ; quid ponderis in Gratulatoria , cum ejus generis orationes , ut moris est in famosioribus Academijs , potius verbis quam rebus plerumque confiantur ? Quas ideo vernaculé ARENGAS dicimus. Nonne nostro Juveni agenda res erat pro Rege Dejotaro , aut pro Lege Manilia , vel in Catilinam , aut Antonium denotandum ? Flosculos vides , non difiteor , sed à quibus fructuum opimorum maturitatem non frustrá expectes.

Hæc cum ita esse censeam , me prælo tradendam utramque orationem probare dictum esto , maximè cum nihil Religioni , & Honestati non consentaneum invenerim , quin potius , ut animos addam præstantissimo Juveni , cum Ovidio ad Pisonem , cantabo.

Ergo age Majorum Juvenis facunde tuorum.

Scan-

(\*) Vndeas alioz pueris multe interpletari.

~~Scande super titulos, & Javitæ laudis  
honores.~~

Non disimiliter, etsi non tam concinne ( & quis enim ego cum Nasone ? ) Olim cum aliud ejus opusculum laudavisse, subsequens Epigramma effuderam, quod nunc libentissime repeto.

*En probo, quæ Latia tradis sermone soluto,  
Quæque canis Patrio carmina culta probo.*

*I Juvenis, sequere, atque expectat magna futura  
Fama loqui; sperat lumen, & ipsa Themis.*

*Delitiæ tu Gentis, amor, tu gloria stirpis  
Nunnesiæ; præfers nomine tanta tuo,  
Nam tibi nomen \* Amor dedit, atque suum*

Benedictus:

*Ut benedictus eas, nomen, & omen habes.  
Sic iudebam in nomen Antero; & agnomen Benito; & hæc omnia ita ese mihi  
visa sunt; alij, per me licet, aliter vi-  
deant. Ego dabam Granatae 12. Kalend.  
Apr. ann. 1779.*

D. Josephus Antonius  
Porcél.

---

(\*) Anteros amor honeste mutuus interpretatur.

PRÆSTANTISSIMO,  
ATQUE SAPIENTISSIMO VIRO,  
PERILLUSTRI SENATORI,

D. D. PETRO

PEREZ VALIENTE,

C. M. IN SUPREMO CASTELLÆ  
Senatu à Consilijs,

D. D. MARCUS DOMIN-

guez Rufo,

S. APPOSTOLICÆ METROPOLIT.

Ecclesiæ Granatensis Dignitas Cantoris,

ac ejus Imperial. Regalisque Uni-  
versitatis Rector,

S. D.

\*\*\* C \*\*\* UM NOSTRÆ UNI-  
versitatis decreto, præ-  
sens

sens laudatoria oratio , ad suæ  
erga Regias Supremi Senatus  
sanctiones obedientiæ , in lucem  
prodeat , testimonium ; & cui al-  
teri , nisi tibi , **VIR PRÆS-**  
**TANTISSIME** , offerri debue-  
rit ? Credo equidem , nec va-  
na fides , te non mediocri affi-  
ciendum lætitia , cum videris  
in Juvenis , qui , cum primum  
supra vigesimum ætatis annum  
péne attigerit , jam V. J. lau-  
rea meritó decoratur , non im-  
probo labore , opimorum hu-  
jus tuæ sapientissimæ Matris ,  
tibique commendatissimæ Aca-  
demiæ , indicem fructuum , om-  
nimodæque culturæ non sper-

nen-

nenda lineamenta. Vigilantissimæ tuæ protectioni , fateor,  
quod in dies visibilius fit , in-  
crementum debetur ; utque  
quomodolibet ad suum princi-  
pium cuiusvis generis reverta-  
tur augmentum , id operis , li-  
cet quasi ex abrupto exarati,  
& quin à judiciali praxi manus  
auctor amoverit , tibi censui  
referendum ; munusculum hoc  
inter dona , quibus tua cumu-  
lantur altaria (sit fas ita loqui)  
inhians suspendere.

Accipe ergo serena fron-  
te , & nostræ Universitatis  
tantillum fructum , & Juvenis  
Doctoris lðborum primitias , &

B meæ

mæ particularis erga te gratitudinis monumentum ; quamquam etsi his , aut similibus nec tua protectio , nec nostra sigillaretur gratitudo.

\* Semper bonos , nomemque tuum , laudesque manebunt.

V A L E.

Al-

---

(\*) Virg. Egl. 5. v. 78.

## ALLOCUTIO

### AD UNIVERSITATEM.

UID MIHI GLORIOSIUS,  
sapientissime Cancellari , vi-  
gilantissime Rector , Docto-  
res ornatissimi , Collegia  
perillustria , cæteraque expectabilis con-  
cio , ? quid mihi gloriosius ? Quid æquè  
beatum , ac locum istum plus mille ca-  
pitibus excelsum occupare ? Scio vere  
P. C. quam plurimos hac in re Cathe-  
dram istam designari ; sed & qui sunt  
homines hujuscemodi ? Susque deque pror-  
sus habendi. Illi certe ( ut quondam \* vir-  
eru-

---

(\*) Graveson.

2

eruditus ajebat ) quibus familiarissimum est, ea quæ ad ipsorum salivam non sunt satis temperata immiti virga dispicere , & plusquam Dictatoria auctoritate damnare : Illi , quibus inest superbia pari passu cum ignorantia. Illi::: at illos ad suam stupidinem amandemus. Horum igitur insuperhabita crasitudine, equidem gloriōr , & gloriōr. § Quid enim, repeto , mihi gloriōsius ? § Quid æquè beatum , ac locum istum plus mille capitibus excelsum occupare ? Sed ; heu ! § Quid in vestra contracta fronte lego, Doctores ornatissimi ? Sic vos audio loquentes. § Qui lepor ? § Quæ , puerule, facetia tua ? § Quid in lucem ædere potes , quod indulgeat gustui nostro delicatissimo ? § Quid , quod scrupulosissimo nostro palato ? § Quid::: parcite præcor disertissima turba , & si tritam illam defensionem in meam causam licet apponere , ita superiori placuit , sit & nunc,

ita

3

*ita superiori placuit. Absdubio prudentes  
æqui, & boni consulturi, at nec etiam  
absdubio, res quidem periculosa, obno-  
xia maximé obtrectatori. Sed & quid ad me?  
& Quid mirum? si*

*Hoc tantum doctus res lacerare bonas.  
Loquantur igitur, blaterentur, susurrent,  
susurrent isti; faveant illi mihi. Auspi-  
cor ita; O bone Deus!  
omnia fauste.*